
Резултати од испитите по предметите АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, ТЕХНИЧКИ 
 СВОЈСТВА НА ДРВОТО и ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО, 

одржани на 09.06.2022 
 
 

 
АНАТОМИЈА НА ДРВОТО 

Кандидатите  чии  индекси се со броевитe:  1260,  1274,  1276,  1250,  1224,  1180 и 1205                      
испитот го положиле со оценка  6  (шест). 

Останатите кандидати, не го положиле испитот. 
 
  

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

Кандидатите  испитот не го положиле. 
 
 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТ 

Кандидатот со индекс број 6232, испитот нго пложил со оценка 8 (осум). 

Кандидатите  чии  индекси се со броевитe:  1249  и  1206,  испитот го полжиле со 
оценка 7 (седум).  

Кандидатите чии индекси се со броевите:  1163,  1185,  1268,  1165,  1221 и  1083, 
испитот го полжиле со оценка 6 (шест).  

Останатите кандидати, не го положиле испитот. 
 

 

 

.                Предметен наставник 

 
15.06.2022                                                                      Проф.д-р Митко НАЦЕВСКИ  

 


